Директору  МБУДО
«Центр детского творчества»
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан
А.М.Назмутдинова

Уважаемая Алсу Мидхатовна!

      МБУДО «Детская художественная школа № 3» Ново-Савиновского
района г. Казани выражает благодарность Вам и всему коллективу
МБУДО «Центр детского творчества» Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан за плодотворное сотрудничество,
активное участие в проведении и участие в наших Республиканских
семинарах и мастер-классах художественной и декоративно-
прикладной направленности.

Благодарим за высокий профессионализм, кропотливый труд и
целеустремленность.

Надеемся за дельнейшее сотрудничество и взаимопонимание.

     С уважением,                                                                Самирханова Р.А.
     Директор ДХШ 3